IRMANDADE SANTA ISABEL
CASA DE REPOUSO SANTA ISABEL
Rua Tamandaré, n? 451~ Centro
Guaratinguetad - SP - CEP 12503-000
Tel: {12) 31328114 CNPJ 48.545.594/0001-42

Relagio de pagamentos realizados no perfodo - 4° Trimestre (Outubro, Novembro ¢ Dezembro)

ORGANIZACAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel

EXERCICIO: 2024

PROTECAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade

RECURSO: MUNICIPAL ( ) ESTADUAL (X) FEDERAL ()

CONTA CORRENTE: 31216-9

SEQ DATA COMP, RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO

30/09/2024 | 09/2024 Saldo do exercicio anterior Banco do Brasil RS 141,60

i 10/10/2024 | 10/2024| RS 7.387.20 Repasse Estadual R$ 7.528,80
1 31/10/2024 | 10/2024 Recursos Humanos /Saléario Amanda Marcondes Peteira 279.622.188-19 | R$ 1.097,44 | R$ 6.431,36
2 31/10/2024 |10/2024 Recursos Humanos /Salario Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 | R$ 1.461,70 | R$ 4.969,66
3 31/10/2024 | 10/2024 Recursos Humanos /Salério Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162.702.988-57 | R§ 984,83 | R$ 3,984,83
4 31/10/2024 | 10/2024 Recursos Humanos /Salario Maria Alice Nogueira 060.433,888-04 | R3 1.830,66 | R$ 2.154,17
5 31/10/2024 |10/2024 Recursos Humanos /Salario Vera Lucia dos Santos da Silva 048.887.648-67 RS 1.087,74 | R$ 1.066,43
6 31/10/2024 | 10/2024 Recursos Humanos /Salario Vitoria de Jesus Rodrigues Gomes 530.157.158-42 | R§ 924,83 | R$ 141,60
31/10/2024 | 10/2024 | RS 4,58 Rendimento da Aplicagédo Banco do Brasil R$ 146,18
31/10/2024 | 10/2024 Saldo Banco do Brasil R$ 146,18
22/11/2024 | 11/2024 | RS 7.387,20 Repasse Estadual R$ 7.533,38

i 29/11/2024 | 11/2024 Recursos Humanos /13 Salério Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 | RS 1.443,19 | R$ 6.090,19
8 29/11/2024 | 11/2024 Recursos Humanos /13 Salario Gabriela Cristina Teixeira Ferreira 394.938.128-71 R$ 618,75 | R$ 5.471,44
9 29/11/2024 | 11/2024 Recursos Humanos /Salério Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 | R$ 913,46 | R$ 4.557,98
10 29/11/2024 | 11/2024 Recursos Humanos /13 Saldrio Miriam de Souza Rocha Cunha 372.990.478-70 R$ 825,00 | R$ 3.732,98
11 29/11/2024 | 11/2024 Recursos Humanos /13 Saldrio Patricia Santos Leite 317.603.248-09 R$ 897,45 | R$ 2.835,53
12 | 29/11/2024 | 11/2024 Recursos Humanos /Salério Patricia Santos Leite 317.603.248-09 | R$ 676,89 | R$ 2.158,64
13 29/11/2024 | 11/2024 Recursos Humanos /Salario Vera Lucia dos Santos da Silva 048.887.648-67 R$ 1.087,74 | R$ 1.070,90
14 29/11/2024 | 11/2024 Recursos Humanos /Salario Vitoria de Jesus Rodrigues Gomes 530.157.158-42 R$ 924,72 | R$ 146,18
29/11/2024 | 11/2024 | RS 1,65 Rendimento da Aplicagéo Banco do Brasil RS 147,83
29/11/2024 | 11/2024 Saldo Banco do Brasil RS 147,83
10/12/2024 |12/2024 | RS 7.387,20 Repasse Estadual R$ 7.535,03

15 | 20/12/2024 | 12/2024 Recursos Humanos /13 Saldrio Alisson Santiago da Silva Santos 365.186.598-31 | R$ 302,50 | R$ 7.232,53
16 | 20/12/2024 |12/2024 Recursos Humanos /13 Salério Amanda Marcondes Pereira 279.622,188-19 | R$ 563,28 | R§ 6.669,25
17 | 20/12/2024 |12/2024 Recursos Humanos /13 Saldrio Ana Panla dos Santos Ribeiro 185.679.608-60 | RS 536,25 | R$  6,133,00
18 | 20/12/2024 |12/2024 Recursos Humanos /13 Salrio Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 R$ 179,64 | R§ 5.953,36
19 20/12/2024 | 12/2024 Recursos Humanos /13 Salario Gabriela Cristina Teixeira Ferreira 394.938.128-71 R$ 653,13 [ R 5.300,23

20 | 20/12/2024 |12/2024

Recursos Humanos /13 Salario

Giovana Aparecida Generoso dos Santos

162.702,988-57

RS 823,66 | R§ 4.476,57

21 | 20/12/2024 |12/2024

Recursos Humanos /13 Salério

Jonas Tavares de Almeida

250.893.878-50

RS 311,24 | R$  4.165,33




22 | 20/12/2024 |12/2024 Recursos Humanos /13 Saldrio Maria Antonia Caetano Santos 249.606,698-88 | RS 754,04 | R$ 3.411,29
23 20/12/2024 | 12/2024 Recursos Humanos /13 Salério Mirian de Souza Rocha Cunha 372.990.478-76 | R$ 697,68 | R§ 2.713,61
24 | 20/12/2024 |12/2024 Recursos Humanos /13 Saldrio Patricia Santos Leite 317.603.248-09 | RS 757,09 | R§ 1.956,52
25 20/12/2024 | 12/2024 Recursos Humanos /13 Salario Vitoria de Jesus Rodrigues Gomes 530.157.158-42 | RS 302,50 | R$ 1.654,02
30/12/2024) 12/2024| R$ 1,36 Rendimento da Aplicagio Banco do Brasil R$ 1.655,38

26| 30/12/2024] 12/2024 " Recursos Humanos /Salério Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 | RS 1.655,38 |-R$ 0,00
Saldo Banco do Brasil RS 0,00

22.169,19 | )| RS 22.310,79 |-RS 0,00

CPF 540.673.328-15
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t*Tesoureiro
Evaldn Gongalves Leite
CPF 039.749.758-02

Guaratinguetd, 20 de janeiro de 2025.




